
Р.Бр Индекс успех

1 56897

2 61104

3 61538

4 61604

5 61673

6 62495

7 62584

8 62593

9 62844

10 62955

11 62963

12 62975

13 62994

14 63283

15 63448

16 63454

17 63659

Потпис

м.п.____________________

Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

Стратегиски менаџмент

Проф. д-р.Љубомир Дракулевски

10.09.2025 год.  во  11,30  час

ПРЕДАВАЛНА  8
Презиме и име


